

# 세 입 총 괄 표

2015년도 추경 3 회 기타특별회계 전체

(단위:천원)

| 장 · 관 · 항      |              | 예 산 액      |          | 기 정 액      |          | 비 교 증 감  |        |
|----------------|--------------|------------|----------|------------|----------|----------|--------|
|                |              |            | 구성비      |            | 구성비      |          | 증감률    |
| 총 계            |              | 30,425,846 | 100.00 % | 29,557,785 | 100.00 % | 868,061  | 2.94%  |
| 200 세외수입       |              | 6,039,605  | 19.85 %  | 5,076,617  | 17.18 %  | 962,988  | 18.97% |
|                | 210 경상적세외수입  | 262,629    | 0.86 %   | 206,438    | 0.70 %   | 56,191   | 27.22% |
|                | 214 사업수입     | 168,000    | 0.55 %   | 120,000    | 0.41 %   | 48,000   | 40.00% |
|                | 216 이자수입     | 94,629     | 0.31 %   | 86,438     | 0.29 %   | 8,191    | 9.48%  |
| 220 임시적세외수입    |              | 5,776,976  | 18.99 %  | 4,870,179  | 16.48 %  | 906,797  | 18.62% |
|                | 221 재산매각수입   | 4,890,630  | 16.07 %  | 4,015,833  | 13.59 %  | 874,797  | 21.78% |
|                | 222 부담금      | 0          | 0.00 %   | 1,000      | 0.00 %   | △1,000   | 순감     |
|                | 223 과징금및과태료등 | 248,000    | 0.82 %   | 230,000    | 0.78 %   | 18,000   | 7.83%  |
|                | 224 기타수입     | 491,846    | 1.62 %   | 491,846    | 1.66 %   | 0        | 0.00%  |
|                | 225 지난연도수입   | 146,500    | 0.48 %   | 131,500    | 0.44 %   | 15,000   | 11.41% |
| 500 보조금        |              | 12,781,180 | 42.01 %  | 12,765,980 | 43.19 %  | 15,200   | 0.12%  |
|                | 510 국고보조금등   | 12,730,500 | 41.84 %  | 12,726,500 | 43.06 %  | 4,000    | 0.03%  |
|                | 511 국고보조금등   | 12,730,500 | 41.84 %  | 12,726,500 | 43.06 %  | 4,000    | 0.03%  |
| 520 시·도비보조금등   |              | 50,680     | 0.17 %   | 39,480     | 0.13 %   | 11,200   | 28.37% |
|                | 521 시·도비보조금등 | 50,680     | 0.17 %   | 39,480     | 0.13 %   | 11,200   | 28.37% |
| 700 보전수입등및내부거래 |              | 11,605,061 | 38.14 %  | 11,715,188 | 39.63 %  | △110,127 | △0.94% |
|                | 710 보전수입등    | 10,255,284 | 33.71 %  | 10,255,284 | 34.70 %  | 0        | 0.00%  |
|                | 711 잉여금      | 9,627,368  | 31.64 %  | 9,627,368  | 32.57 %  | 0        | 0.00%  |
|                | 712 전년도이월금   | 597,916    | 1.97 %   | 597,916    | 2.02 %   | 0        | 0.00%  |
|                | 713 융자금원금수입  | 30,000     | 0.10 %   | 30,000     | 0.10 %   | 0        | 0.00%  |
| 720 내부거래       |              | 1,349,777  | 4.44 %   | 1,459,904  | 4.94 %   | △110,127 | △7.54% |
|                | 721 전입금      | 1,349,777  | 4.44 %   | 1,459,904  | 4.94 %   | △110,127 | △7.54% |
|                |              |            |          |            |          |          |        |